30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 85.

Brașov, Sâmbătă 18 (30) Aprilie

1898.

Cestiunea limbei și pactul.

Este de mare interes și pentru noi ceea ce se cuprinde în importanta declarațiune, ce a făcut-o în camera deputaților din Viena, Mercuria trecută, ministrul-președinte contele Thun relativ la cestiunea limbei.